
Zarządzenie nr  35 /2022

    Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Piekarach Śląskich

               z dnia  31.05.2022 roku

Na podstawie § 8 pkt 4 Uchwały Nr XLIV/494/21 Rady Miasta Piekary Śląskie z dnia 16 grudnia 2021
roku w sprawie budżetu miasta Piekary Śląskie na rok 2022 oraz upoważnienia nr ORo.0052.3.1.2022
z dnia  17 stycznia 2022 r.

                                     zarządzam co następuje: 

§ 1

Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy w Piekarach Śląskich na
rok 2022, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2

Wykonanie zarządzenia  powierzam Głównemu Księgowemu  Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Maciej Gazda
                Dyrektor 

                              Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie
     w Piekarach Śląskich



Uzasadnienie:

Zmiany w planie jednostki  w ramach zadania 09.09.02. dokonuje się ze względu na konieczność
sfinansowania zakupu materiałów eksploatacyjnych  do urządzeń biurowych, opłacenia konserwacji
urządzeń  dźwigowych,  opłacenia  podatku  od  nieruchomości   oraz  sfinansowania   wydatków  za
służbowe telefony komórkowe oraz internet. W rozdziale 85219 § 4430 zwiększa się plan wydatków
w związku z koniecznością  sfinansowania kosztów wynikających z  zawartych  porozumień  między
pracodawcami-w tym Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie, którzy zostali objęci działaniem Polskiej
Federacji  Związkowej  Pracowników  Socjalnych  i  Pomocy  Społecznej  min.  w  zakresie  refundacji
wynagrodzenia  oraz  składek  na  ubezpieczenie  społeczne  pracowników  pełniących  funkcję
Przewodniczącego,  W-ce  Przewodniczącego  oraz  Skarbnika  Polskiej  Federacji  Związkowej
Pracowników  Socjalnych  i  Pomocy  Społecznej.  W  rozdziale  85203  §  4430  zwiększa  się  plan
wydatków w celu opłacenia polisy ubezpieczeniowej dotyczącej mienia. W dziale 855 dokonuje się
zmian z uwagi na konieczność opłacenia faktury za ochronę fizyczną obiektu przy ul. Długosza 92
( dot. Świadczenie wychowawcze – 500+).

Załącznik nr 1

Dział Rozdział § Kategoria
zadania

Nr
zadania

Zmniejszenie Zwiększeni
e

852 85203 4410 GWW 09.10.03. 61,00 0,00
4430 GWW 09.10.03. 0,00 61,00

85219 4400 GWW 09.09.01. 614,00 0,00
4430 GWW 09.09.01. 0,00 614,00
4210 GWW 09.09.02. 0,00 3332,00
4270 GWW 09.09.02. 0,00 1042,00
4300 GWW 09.09.02. 6182,00 0,00
4360 GWW 09.09.02. 0,00 313,00
4480 GWW 09.09.02. 0,00 1495,00

855 85501 4280 GZRBR B.09.04.04
.

11,00 0,00

4300 GZRBR B.09.04.04
.

0,00 292,00

4360 GZRBR B.09.04.04
.

93,00 0,00

4440 GZRBR B.09.04.04
.

188,00 0,00

SUMA 7149,00 7149,00

Opracowała: Agnieszka Wójcik


